mnsanicnse  SCQNAIC

Scandic Cup 2014-2015-D 17-18 Tavll Tavi2 Tavi3 Tavi4 Tavis5 Tavi6 Tavl7  Tavl8
SP K 5k F 5k F 10k K SPK b5kmF 25kF 10kF Summa
Plac Namn Foédd Klubb 6dec 7dec 10jan 11jan 6 feb 7feb 23mar 24 mar 6 basta
1 OLSSON Moa 1997  Vansbro AIK Skidklubb 50 80 80 80 100 100 490
2 THALIN Emma 1997 Svegs IK 80 45 50 36 100 50 80 50 410
3 RIBOM Emma 1997 Kalix SK 100 60 60 60 32 60 372
4 HAGSTROM Johanna 1998 Falkdpings AIK SK 32 32 16 45 80 80 50 80 367
5 ANDERSSON Ebba 1997  Sollefted Skidor IF 60 100 100 100 360
6 LUNDGREN Moa 1998 Tafted IK 45 50 40 40 50 60 60 45 310
7 PERSSON Alicia 1998  Stockviks SF 16 36 18 29 32 100 40 36 273
8 OSKARSSON Sofie 1998 SK Leksand 29 40 45 26 36 45 221
9 DAHLGREN Tua 1998 Spikbodarnas IK 24 24 29 22 60 36 45 26 220
10 BACKEN Emma 1997 Svegs IK 40 18 32 50 40 40 220
11 LARSSON Emma 1998 Kvarnsvedens GOIF SK 26 26 26 32 26 29 22 165
12 LINDMAN Filippa 1997  Stockviks SF 36 29 11 15 24 24 26 154
13 RUUS Mathilda 1997 Asarna IK 22 20 20 22 36 16 136
14 GUSTAFSSON Ida 1998 IFK Umea 15 22 36 11 15 29 128
15 ALBERTSSON Johanna 1998  Stuguns SK 10 13 22 20 14 22 16 32 126
16 ROSENBERG Signe 1997 Duveds IF 16 45 12 20 18 111
17 SUNDMAN Josefina 1998 Asarna K 0 9 15 3 15 29 18 20 106
18 JONSSON Matilda 1997 Savast Ski Team IF 10 5 10 3 32 22 24 103
19 MAJIBACK Maja 1998  Jukkasjarvi IF 5 16 24 12 7 14 14 15 95
20 JONSSON Wilma 1997  Ostersunds SK 18 15 29 26 88
21 ANDERSSON Johanna 1998 Falu K 2 12 14 18 5 20 9 14 87
22 SJODEN Sanna 1998 Alvdalens IF SK 4 15 24 40 83
23 JOHANSSON Nelly 1998 Gellivare Skidallians IK 20 11 18 13 3 9 74
24 JOHANSSON Tilda 1998 Duveds IF 9 1 10 13 11 11 13 67
25 BERGLUND Agnes 1998  Ulricehamns IF 14 14 13 24 65
26 FURUNAS Amelia 1998 IFK Grangesberg SK 0 6 20 16 11 12 65
27 JOHANSSON Fanny 1998  Stockviks SF 11 8 7 16 9 8 59
28 FRITZ Hanna 1997  Filipstads SF 8 4 6 14 8 0 0 11 51
29 HALLQUIST Ingrid 1997 Asarna IK 7 0 0 10 18 7 0 42
30 NIEMI Ottilia 1997 IFK Kiruna 13 0 8 12 8 41
31 FORSBERG HULDA 1998 Kramfors-Alliansen 4 0 0 0 12 0 10 10 36
32 OLOFSSON Maria 1998 Kalix SK 8 9 3 0 13 33
33 PERSSON Emma 1997  Hudiksvalls IF 12 0 0 0 13 1 0 0 26
34 WIIG Sandra 1998  Stockviks SF 0 7 1 5 0 0 2 7 22
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mnsanicnse  SCQNAIC

Scandic Cup 2014-2015-D 17-18 Tavll Tavi2 Tavi3 Tavi4 Tavis5 Tavi6 Tavl7  Tavl8
SP K 5k F 5k F 10k K SPK b5kmF 25kF 10kF Summa
Plac Namn Foédd Klubb 6dec 7dec 10jan 1l1jan 6 feb 7feb 23 mar 24 mar 6 basta
35 MIKKO Amanda 1997 IFK Kiruna 0 5 12 2 2 0 21
36 PETERSON Frida 1998 Alvdalens IF SK 7 8 6 0 21
37 PERSSON Sarah 1998  Atvidabergs IF 9 9 1 0 19
38 LUSTH llona 1997 Asarna IK 0 0 4 0 6 6 16
39 LINDGREN Wilma 1998 Kalix SK 0 3 0 7 1 11
40 JONSSON Emma 1997 AsarnaIK 0 6 0 5 11
41 BACKMAN Ellionore 1997 Hede SK 2 0 0 0 4 5 11
42 HAGSTROM Maja 1998  Anundsjo IF 0 10 10
43 BLOM Vendela 1998  Stockviks SF 0 0 0 0 0 5 4 9
44  OLSSON Carolina 1998 Alvdalens IF SK 6 0 0 1 7
45 BJARMARK Daniela 1997  Zinkgruvans IF 0 0 3 0 4 7
46 LINDQVIST Nicolina 1997 Hede SK 6 6
47 GUSTAFSSON Linn 1997  Filipstads SF 4 0 4
48 MELIN Madelene 1998 Malungs IF 0 0 0 0 0 0 0 3 3
PERSSON Olivia 1997  Storumans IK 3 3
50 ENGSTROM Johanna 1997 Kalix SK 0 2 2
NIEMI Evelina 1998 PajalaIF 0 0 2 2
ROSLIN Louise 1998 Norrfjardens IF 0 2 0 0 0 2
53 STENMAN Ebba 1998 Alvsby IF SK 0 0 0 1 1
53 TAGG Matilda 1997  Hudiksvalls IF 1 0 0 1
ANDERSSON Elsa 1997 Domnarvets GOIF 0 0 0
AROUSELL Felicia 1997  Njutangers IF SK 0 0 0 0 0 0 0
BENGTSSON Olivia 1997 Gaddede SK 0 0 0 0
BERGLUND Hedda 1998 Varby IK 0 0 0 0 0 0
CARLING Ida 1997 FalulK 0 0 0
CLAREUS Hanna 1997  Ostersunds SK 0 0 0 0 0 0
ELLNESKOG Josefine 1997 IFK Skovde SK 0 0 0 0 0 0 0
FJELLBORG Linnea 1998  Jukkasjarvi IF 0 0 0
FJALLBORG Linnea 1998  Jukkasjarvi IF 0 0 0
FORSELL Madeleine 1997  Linkdpings SK 0 0 0 0 0
HALLQUIST Ida 1997 Asarna IK 0 0 0 0
JOHANSSON Amanda 1997  Tranemo IF Skidklubb 0 0 0 0 0
JOHANSSON Jessica 1997 Falu IK 0 0 0 0
KARLSSON Viktoria 1997  Sollefted Skidor IF 0 0 0
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Scandic Cup 2014-2015-D 17-18 Tavll Tavi2 Tavi3 Tavi4 Tavis5 Tavi6 Tavl7  Tavl8

SP K 5k F 5k F 10k K SPK 5kmF 25kF 10k F  Summa

Plac Namn Foédd Klubb 6dec 7dec 10jan 1l1jan 6 feb 7feb 23 mar 24 mar 6 basta
LANGAS Mikaela 1998  Lule& Gjutarens IF 0 0 0 0 0
LARSSON Anna 1997  Ljusne AIK SK 0 0
LAX Evelina 1998  Nassjo Ski 0 0 0 0 0
LILJA Maja 1997  IK Fryken 0 0
LINDBLAD Amanda 1997  Stockviks SF 0 0 0 0
LINDKVIST Frida 1997 Hagfors SF 0 0 0 0 0
LINDQVIST Frida 1997 Hagfors SF 0 0 0
LUNDKVIST Johanna 1998 Kalix SK 0 0 0
MARKINHUHTA Hilma 1998 Goteborgs SK 0 0 0
MELEN Matilda 1998 Falu K 0 0 0 0
PETTERSSON Emma 1998 Vreta Skid o MK 0 0 0
SVENSSON Ellen 1998  Aspereds IF 0 0 0 0
TILLSTAM Linda-Marie 1998 Séavast Ski Team IF 0 0 0 0 0 0 0 0
VASELL Emma 1998 Jarpens SK 0 0 0
WEST Moa 1998 SK Bore 0 0 0 0 0
WICKBERG Elin 1997 Hagglunds Ski Team SK 0 0 0 0
WIDEN Matilda 1997 IFK Grangesberg SK 0 0 0 0 0
WIK Maja 1997 Tvarreds IF 0 0 0
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Scandic Cup 2014-2015-H 17-18

Plac

O~NOOTh WNBE

15
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31
32
33

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Namn

ERIKSSON Jonas
JACOBSSON Hugo
PERSSON Adam
GILLMAN Adam
JOHANSSON Markus
AFLODAL Gustav
ARNBERG Fredrik
ROSJO Eric
ANDERSSON Fredrik
LEANDER John
LIEBACK Erik
NYSTEDT Jacob
JOHANSSON Martin
JOHANSSON Oscar
SAMUELSSON Sebastian
SVENSK Jesper
OLOFSSON Elias
LINDHOLM Oskar
ANDERSSON Edvin
SCHOGSTER Carl
LINDELL Oscar
STENBERG Simon
ASANDER-GRAHN Jonas
TJARNLUND Nils
BERGLUND Gustaf
JOHANSSON Gustav
ADOLFSSON Lukas
JANSSON Eric
JONSSON Simon
DANIELSSON Emil
KARLSSON Alexander
HOLMBERG Ludvig
LILJEDAHL Hannes

Fodd
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1997

Klubb

Falun Borlange SK
Falun Borlange SK
Boras SK
Garphyttans IF
Zinkgruvans IF
Sundbybergs IK
Stockviks SF

IF Hallby SOK
Sollefte& Skidor IF
Asarna IK
Ulricehamns IF
Hudiksvalls IF
Korsnas IF SK
Linkdpings SK
Sollefte& Skidor IF
Stora Tuna IK SK

Varby IK
Ljusne AIK SK
Landsbro IF SK
Tafted IK
Stockviks SF
Kalix SK
Hudiksvalls IF

Stockviks SF
Storvreta IK
Ulricehamns IF
Tafted IK

Tranemo IF Skidklubb
IF Hallby SOK
Dala-Jarna IK
Kallbottens IK
Tranemo IF Skidklubb
Ostersunds SK
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505
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Scandic Cup 2014-2015-H 17-18

Plac
34
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41
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Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Namn

LINDKVIST Martin
ERLANDER Felix
BJORKMAN Erik
JONSSON Arvid
AUGUSTSSON Isak
ROTVOLD Carl
JOHANSSON Alexander
ROOS Anders
JUTTERSTROM Axel
MODIN Jonathan
BERTILSSON Erik
STRID Gabriel
ENGMAN Alexander
STARK Jacob
LUNDQVIST Oskar
OSTLING Adam
DANIELSON-FROST Oskar
SUNDIN Mattias
SJOBERG Erik
LARSSON David
NILSSON Johan
BJERNULF Tobias
ERIKSSON Albin
ASTROM Joel
MURTO Edvin
KARLSSON Marcus
ANDERSSON Elias
WESTERLUND William
AXELSSON Adam
BERG Elis

BROTE Oscar
CARLING Albert
CLAESSON Edvin

Fodd
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1998
1998
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1997
1998
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1997
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1998
1997
1997
1997
1997
1998
1998
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1998
1997

Klubb

IFK Mora SK
Norrala SK

Tafted IK

Duveds IF

IFK Mora SK
Asarna IK
Alvdalens IF SK
Ostersunds SK
IFK Mora SK
Sollefte& Skidor IF
IF Hallby SOK
Sunne SLF
Gellivare Skidallians IK
Stockviks SF
Sellnas IF
Sundbybergs IK
Dala-Jarna IK
Kramfors-Alliansen
Eksjo SOK
Hudiksvalls IF
Byske SK
Sundbybergs IK
Husums IF SK
Bodens SK
Gellivare Skidallians IK
Kalix SK
Sunderby SK

Falu IK

Hvetlanda SK
Sunne SLF
Sundbybergs IK
Falu IK

IF Hallby SOK
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Scandic Cup 2014-2015-H 17-18

Plac

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Namn
DAHL David

DANIELSSON FROST Oskar

DEWOLFE Lukas
ENGBERG Tobias
ERICSSON Rickard
ERIKSSON Anton
ERIKSSON Hugo
ERIKSSON Simon
FILIPSSON Jens
FORSBERG Tom
FORSLUND Johan
FRIDESJO Jacob
GRANLUND Jonas
GORAS Jesper
HALLDEN Filip
HAMRIN Andreas
HENRIKSSON Kalle
HENRIKSSON Kevin
HJALMARSSON Karl
HOLMGREN Erik
HOJLIND Samuel
INGARD Karl
KARLSSON Ludvig
LARSSON Albin
LARSSON Kevin
LINDBERGET Christoffer
LINDGREN Oscar
LINDMAN Tobias
LUNDBERG Simon
MATTEI André
MATTI Jesper
NORMAN Marcus
OLSSON Tobias

Fodd
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1998

Klubb

Visborgs OK
Dala-Jarna IK
Duveds IF
Offerdals SK
Garphyttans IF
Stuguns SK

Varby IK

Tafted IK

Sunne SLF
Zinkgruvans IF
Lycksele IF

Savast Ski Team IF
Hudiksvalls IF
Kvarnsvedens GOIF SK
Garphyttans IF
Alnd SK

Bodens SK
Garphyttans IF

IK Stern

Stuguns SK

IFK Mora SK

IK Rex

Jarpens SK
Sunderby SK
Bengtsfors BOIS
Alvdalens IF SK
Hégglunds Ski Team SK
Stockviks SF
Hagfors SF

Savast Ski Team IF
Bodens SK

Kalix SK

Asarna IK
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Scandic Cup 2014-2015-H 17-18

Plac

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Namn

PAKKALA Erik
PALANDER Jonatan
PERSSON Albin
PERSSON Jonathan
PERSSON Petter
PETTERSSON Rasmus
PHALANDER Jonatan
SJODIN Jack
SONDELL Lukas
STROMBERG Viktor
STROMBACK Elis
STAHL Joakim
SVENNINGSSON Ludvig
SALDER Anton
SANGBERG Emil
THORN Erik

VEDIN Mattias
WESTER Evert
VANN Arvid

ASLIN Filip

Fodd
1997
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1997

Klubb

Savast Ski Team IF
Sellnas IF
Tranemo IF Skidklubb
Domnarvets GOIF
Boras SK

Hagersta GF
Sellnas IF

Junsele IF
Hagglunds Ski Team SK
Tafted IK

Husums IF SK
Jarbo IF
Ulricehamns IF
Alvdalens IF SK
Hudiksvalls IF
Bengtsfors BOIS
Stockviks SF
Jukkasjarvi IF
Stockviks SF
Stockviks SF
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Scandic Cup 2014-2015 - D 19-20

Plac

O~NOOTh WNBE
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Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Namn
RONNLUND Elina
BANGMAN Hedda

MOLANDER-KRISTIANSEN Moa

SOLIN Jenny

OHRN Rebecca
WADMAN Sara
BJORNLINGER Karin
JONASSON Maria
OLSSON Sandra
VINSA Lisa

STARK Linnea
ERIKSSON Hanna
BJORN MIMMI
VIKMAN Hanna
MARTINSSON Cajsa
STROM Linda
MARTENSSON Cecilia
HALE Sarah

SUTRO Evelina
LARSSON Jenny
HANSSON Olivia
FORSLIN Erika
BORJESJO Malin
DAHLBERG Hanna
SUNDSTROM lIda
KIHLEN Ida
VIRTALA Julia
SARENMARK Ellen
HAGSTROM Frida
MAGNUSSON Anna
SVENSSON Klara
DAHL Ida

BRYNE Elin

Fodd
1996
1995
1995
1996
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1995
1995
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1996
1995
1996
1995
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1995
1995
1996
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1996

Tavl 1
SP K
Klubb 6 dec
IFK Umed 60
Offerdals SK 100
Domnarvets GOIF 29
Solleftea Skidor IF
Vilhelmina IK 32
IFK Mora SK 36
Ulricehamns IF 80
Ostersunds SK 40
Malungs IF 45
Jukkasjarvi IF 22
Stockviks SF
IFK Mora SK 20
IFK Umed 50
Gellivare Skidallians IK 5
IFK Grangesberg SK 14
Héagglunds Ski Team SK 26
Lycksele IF 6
IFK Mora SK 18
IFK Mora SK 11
Luled Gjutarens IF 15
Garphyttans IF 24
Hudiksvalls IF 0
Sundbybergs IK 7
Ulricehamns IF 0
Lulea Gjutarens IF 10
Malungs IF 13
Lulea Gjutarens IF 4
SK Leksand 9
Anundsjo IF
Hemmingmarks Skidklubb
Aspereds IF
Ostersunds SK
IK Fryken
Sida 8 av 12
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460
397
372
344
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Scandic Cup 2014-2015 - D 19-20

Plac
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Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Namn

STENMAN Saga
STROMBERG Emmalisa
SALEN Isabel
NERGARD Naima
GUSTAFSSON Frida
FUNCK Vilma
JOHANSSON Angelica
VESTIN Vendela
BJERKE Frida
CORRADINI Stefania
NILSSON Josefin
NYBERG Evelina
NUTTI PILFLYKT Karin
HENRIKSSON Wendela
JONSSON Josefin
CAVALLIN Johanna
LARSON Lisa
BJORKLUND Sara
CARLSSON Agnes
FJELLSTROM Elin
FORSMARK Jennifer
KARLSSON Elin
NORD Madelene
NYSTROM Linnea
SEGER Julia

STOLT Josefin
VIDMAN Rebecca
ASLUND Lina
OSTLING Sara

Fodd
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1996
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1996
1996
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1996
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1996
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1995
1996
1996
1996

Tavl 1
SP K
Klubb 6 dec
SK Jarven 16
Sollefte& Skidor IF 1
OK Renen 12
Gellivare Skidallians IK
Tullus SG
IFK Kiruna
IFK Mora SK 8
Sollefte& Skidor IF
Falk6pings AIK SK 0
SK Leksand 0
IK Fryken
Anundsjo IF
Gellivare Skidallians IK 0
Luled Gjutarens IF 3
Delsbo IF 2
Hogbo GIF
Bergnésets AIK
AlInd SK 0
Visborgs OK
Karlslunds IF SF
Malungs IF
OK Borgen 0
IFK Grangesberg SK
Alvdalens IF SK
Boo Kanot och Skidklubb
SK Leksand 0
Bolidens SK 0
Hedesunda IF
Svegs IK 0
Sida9 av 12
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Scandic Cup 2014-2015 - H 19-20 Tavll Tavl2 Tavl3 Tavl4 Tavis5 Tavlé Tavl7 Tavls
SP K 10k F 10k F 20k K SPK 10kmF 25k F 15k F  Summa
Plac Namn Fédd Klubb 6dec 7dec 10jan 1ljan 6 feb 7feb 23 mar 24mar 6 béasta
1 SVENSSON Oskar 1995 Falun Borlange SK 100 100 80 100 100 480
2 THORN Viktor 1996 Ulricehamns IF 24 50 100 100 60 80 414
3 DANIELSSON Filip 1996 Garphyttans IF 8 60 50 50 100 45 313
4 FREDRIKSSON Marcus 1996 Lycksele IF 9 36 40 14 8 100 45 50 285
5 SANDSTROM Bj6rn 1995 Tafted IK 22 45 60 60 20 60 267
6 JONSSON Olof 1995 Duveds IF 80 32 45 40 24 14 235
7 OTTOSSON Henrik 1995 Asarna IK 36 50 50 50 36 222
8 SUNDMAN Edvard 1995 Asarna IK 0 40 26 26 12 80 22 26 220
9 EKSTROM Axel 1995 Garphyttans IF 14 80 80 45 219
10 GRATE Marcus 1996 Tafted IK 36 20 16 0 32 60 32 29 209
11 PERSSON Markus 1995 Hudiksvalls IF 20 11 100 22 26 2 181
12 PERSSON Anton 1995 SK Bore 60 13 6 80 20 179
13 OLSSON Sebastian 1995  Stockviks SF 18 18 11 60 32 40 179
14 BUSKQVIST Alfred 1996 IK Stern 26 29 22 32 24 13 11 32 165
15 NILSSON Peter 1996 Lycksele IF 45 0 1 9 29 29 16 129
16 ROTVOLD Gustav 1996 Asarna IK 0 11 18 24 36 40 129
17 PERSSON Emil 1995 Ostersunds SK 40 5 10 45 2 0 18 120
18 EDSTROM Eddie 1995  Stockviks SF 32 15 13 22 9 15 16 20 120
19 NOVAK Max 1996 Offerdals SK 50 8 7 36 13 114
20 SUOMI-OLSSON Oskar 1995 IFK Mora SK 0 0 10 16 36 9 15 24 110
21 HERMANSSON Pontus 1995 Ulricehamns IF 15 24 18 45 102
22  GRAHN Jonathan 1995 Hudiksvalls IF 12 7 3 5 14 40 4 22 100
23 HERBERT Martin 1996  Sundbybergs IK 0 10 32 8 4 26 12 3 92
24 AUGUSTSSON Nils 1996 IFK Mora SK 29 18 26 10 83
25 LENNARTSSON Marcus 1996 Garphyttans IF 29 12 0 29 7 77
26 ROOS Olov 1995  Ostersunds SK 10 26 40 0 76
27 MYHR Konrad 1996 Funéasdalens IF 12 12 0 24 9 9 66
28 DAHL Elias 1996 Offerdals SK 15 11 36 62
29 SELAHN Jens 1996  Stockviks SF 0 0 8 2 0 29 6 15 60
30 STROMBERG William 1995 Tafted IK 16 3 15 16 8 0 58
31 ENGDAHL Jonatan 1996 Domnarvets GOIF 0 20 20 0 7 1 8 56
32 SVENSSON Torben 1995  Jéarpens SK 7 14 18 12 51
33 VESTERLUND Mattias 1996 Lycksele IF 2 14 1 11 10 10 48
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Scandic Cup 2014-2015 - H 19-20 Tavll Tavl2 Tavl3 Tavl4 Tavis5 Tavlé Tavl7 Tavls
SPK 10kF 10kF 20k K SPK 10kmF 25kF 15kF Summa
Plac Namn Fédd Klubb 6dec 7dec 10jan 1ljan 6 feb 7feb 23 mar 24 mar 6 basta
34 ENGSTROM Jonatan 1996 Boras GIF 0 16 14 13 43
35 EKLOF Johannes 1995 IF Hallby SOK 22 0 0 12 0 7 41
36 VINSA Emil 1995  Jukkasjarvi IF 0 0 6 4 0 16 3 11 40
37 SUNDSTROM Gustav 1995 Garphyttans IF 13 4 0 0 22 0 39
38 SVENSSON Andreas 1995  Ulricehamns IF 20 0 13 5 38
39 VANN Marten 1995  Stockviks SF 0 0 5 0 0 4 14 13 36
40 LINDMARK Viktor 1995  Sollefted Skidor IF 11 0 0 3 2 0 9 4 29
41 SODERSTEN Daniel 1995 Orsa SK 0 0 0 0 10 7 5 6 28
42 MONTEN Henrik 1995 Domnarvets GOIF 24 0 0 0 24
43 NILSSON Gustav 1996  Njutangers IF SK 0 1 2 1 15 5 24
44  PONSILUOMA Martin 1995 Tullus SG 18 18
45 PERSSON Erik 1995 Boras SK 4 9 13
46 HOPPSTADIUS Felix 1995  Storumans IK 7 0 0 0 5 0 12
47 FJALLBORG Henrik 1995  Jukkasjarvi IF 0 0 9 0 0 0 0 0 9
48 HALLQUIST Gabriel 1996 AsarnaIK 0 7 0 1 8
49 TARNING Ludwig 1995 Falkdpings AIK SK 6 0 0 0 2 0 8
50 TARNING Albin 1996 Falkopings AIK SK 5 0 0 0 3 8
51 BRANDER Magnus 1995  Amotfors IF 0 0 0 0 6 0 6
STENSTROM Hannes 1995 Jarpens SK 0 6 6
53 RONNOLS Jens 1995  Sundbybergs IK 0 0 4 0 0 0 4
54 FORSMAN Jonatan 1995 Grava SK 0 3 3
HOJLIND Gabriel 1996 IFK Mora SK 3 0 0 0 0 0 3
56 MONTEN Henrik 1995 Domnarvets GOIF 1 2 3
57 AHLSTROM Johan 1996 Savast Ski Team IF 0 0 0 0 0 1 1
ANDERSSON Daniel 1995 IFK Grangesberg SK 0 0 0 0 0 0
ANDERSSON Gustav 1996 Landsbro IF SK 0 0 0 0
ASKENGREN Albert 1995  Visborgs OK 0 0 0 0 0
AXELSSON Olle 1996 Boras SK 0 0
BENGTSON Oscar 1996 IK Stern 0 0
BENNERMO Emil 1996 Hybo AIK 0 0 0 0 0
CLAESSON Oscar 1995 IF Hallby SOK 0 0 0 0 0 0 0
EDMAN Emil 1996 Luled Gjutarens IF 0 0 0 0 0 0 0 0
EDMAN Erik 1996 Luleéd Gjutarens IF 0 0 0 0 0 0 0
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Scandic Cup 2014-2015 - H 19-20 Tavll Tavl2 Tavl3 Tavl4 Tavis5 Tavlé Tavl7 Tavls

SPK 10kF 10kF 20kK SPK 10kmF 25kF 15kF Summa

Plac Namn Fédd Klubb 6dec 7dec 10jan 1ljan 6 feb 7feb 23 mar 24 mar 6 basta
EMILSSON Martin 1995 Offerdals SK 0 0 0 0
ERIKSSON Emil 1996 Tierps IF 0 0 0 0 0 0 0
ERIKSSON Kalle 1996 Savast Ski Team IF 0 0 0 0 0
FRIDSALL Oscar 1996 Landsbro IF SK 0 0 0
GARDELIN Mikael 1995 Visborgs OK 0 0 0 0 0
HAMMARLUND Fredrik 1995 Ockelbo SK 0 0 0 0 0 0 0
HAGESTEN Daniel 1996  Sollefted Skidor IF 0 0 0 0 0 0 0
INGARD Jonas 1995 IK Rex 0 0 0
JOHANSSON Martin 1995 Link6pings SK 0 0 0 0 0
JONSSON Ola 1995  Storumans IK 0 0
KALLINGS Anders 1995 Visborgs OK 0 0 0 0 0 0 0
KEMPE Jon 1996 Kramfors-Alliansen 0 0 0
KINDLUND Anton 1995 Balinge IF 0 0
LAGERGREN Andreas 1996 Bergeforsens SK 0 0
LARSSON Nico 1996 Bengtsfors BOIS 0 0 0 0 0
MELANDER Filip 1996  Matfors SK 0 0
NORDMARK Markus 1996  Nassjo Ski 0 0 0 0 0
PERSSON Elias 1995  Storumans IK 0 0
PERSSON Jonas 1996  Trénod IK 0 0 0
PETTERSSON Jesper 1996  Stromnéas GIF 0 0 0 0 0
SPIK August 1996 SK Leksand 0 0 0
STENMAN Niklas 1996  Alvsby IF SK 0 0 0
STROMBACK Olle 1996 Husums IF SK 0 0 0 0
THOR Jesper 1995 Asarna IK 0 0 0 0 0 0 0
THYREN Emil 1996  Trénod IK 0 0 0 0 0
TARNING Hugo 1996  Falkopings AIK SK 0 0 0 0 0
WESTIN Oscar 1996  Savast Ski Team IF 0 0 0 0 0 0 0
WICKBERG Erik 1995 Hagglunds Ski Team SK 0 0
OBERG Niklas 1996  Strémnas GIF 0 0 0 0 0
OSTLUND August 1996 Hedesunda IF 0 0 0 0
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